
РЕЗУЛТАТИ 

Предмет: БИОМЕХАНИКА НА ЏВАКАЛНИОТ СИСТЕМ 
Учебна година: 2025/26 
Вид на полагање: Прв колоквиум 
Студиска програма: СЗТ 
Датум на полагање: 17.11.2025 
 

Ред. број Број на индекс Бодови 

1 731т 21.5 

2 766т 22.5 

3 763т 21.5 

4 770т 24.5 

5 765т 16 

6 772т 24.5 

7 735т 21 

8 764т 22.5 

9 761т 20.5 

10 767т 19.5 

11 785т 21.5 

12 737т 15 

13 723т 18 

14 747т 16 

15 769т 21 

16 732т 13 

17 782т 18.5 

18 774т 20.5 

19 778т 21.5 

20 762т 20.5 

21 776т 21.5 

  

Потребни се минимум 60% или 21 освоени бодови за положување на испитот. 

Увид во тестовите на 26.11.2025 од 08:00-10:00 кај Проф. д-р Н. Ставрева (соба бр. 14) 

 

 

Одговорен наставник 

Проф. д-р Наташа Ставрева 


